
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte
2 18 8 10 21 12

259 5
10:9 11:13
13:15 12:14
0
17

4
25

6 10 11 12
Auszeit

Ende
11:27 B  TuS 08 Lintorf R

I II III IV V VI Punkte
15 19 18 6 2 7

184
18:20

╳

15
2
18

5 7 13 14 Auszeit

7:10
15:17

S
A
T
Z

2

Start
11:30 B  TuS 08 Lintorf S

I II III IV V VI Punkte
19 18 6 2 4 15

25

0
17

1
18

2
19

4
21

5
25

14
Auszeit

18:13

Ende
11:56 A  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte
12 2 18 8 10 21

189 5
8:17 6:5
9:17 11:18

╳

8
1
10

3
14

4
16

5
18

6 Auszeit

6:9
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:59 B  TuS 08 Lintorf R

I II III IV V VI Punkte
15 19 18 6 2 4

7

╳ 3 4 5 7
Auszeit

Ende
12:17 A  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte
2 18 8 10 21 12

139 5
11:10 8:7
11:13
0
13

3 5 7 10 11
Auszeit

7:7

Wechsel
7:8 B  TuS 08 Lintorf R

I II III IV V VI Punkte
15 19 18 6 2 4

15

╳

13
 
15

  9 Auszeit

7:10
13:13

Bezirksliga 8 wU20
Frauen

A  TV Ratingen vs. TuS Lintorf B
Spiel 10 05.11.2023 11:00 Uhr

Gebrüder-Grimm-Schule
40878 Ratingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Ratingen 12/14
2 Batzel, Henrike X
3 Butenuth, Victoria X
5 Bauer, Paula Maria X
6 Poplawski, Emilia
7 Prugow, Elina
8 Meyer, Sarah X
9 Lepper, Magdalena X

10 Berg, Annika X
11 Kornmesser, Lara
12 Müller, Karla X
18 Reisiger, Frederike X
21 Strunk, AnnkatrinC… X
A  Libero
3 Butenuth, Victoria X
A  Offizielle
T Demirel, Hüseyin

C

B  TuS 08 Lintorf 8/14

2 Rosenbleck, LaraMaria X
4 Weinbach, Emilia X
6 Scholz, Kim X
7 Schlegel, Angelina X

12 Vollmer, Johanna
15 Keiser, Sophie Marie X
18 Janzekovic, Laura X
19 Stratmann, Lea X

B  Libero

B  Offizielle

T Keiser, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Ratingen TuS 08 Lintorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 27 18 0 1 2
2 4 0 18 2 26 25 1 0 1
1 3 0 13 3 18 15 1 0 2
3 11 1 56 71 58 2 1 5
Start: 11:00 Ende: 12:17 Dauer: 1:17

Sieger: TuS Lintorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weiss, Karolin 1 Kausch, Laura
2 Gerke, Elain 2 Lehner, Lin

Schr. Bilici, Ceylin
Assist. Stieglitz, Marie

Dokument erstellt: 05.11.2023 12:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


