

Bezirksliga 8 wU20

Frauen

(A) TV Ratingen vs. TuS Lintorf (B)

Spiel 10 05.11.2023 11:00 Uhr

Gebrüder-Grimm-Schule 40878 Ratingen



_			S		art :00	(TV (Ratinge	en	S		ide :27	В	TuS (08 Lint	orf	R
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		<u></u>	2	18	8	10	21	12		15	19	18	6	2	7	
1	Auswechsel-	Spielernr.	Ŀ	9				(5)		25						4	18
Aufst		Spielstand	Ζ	10:9				11:13								18:20	1
L				13:15				12:14									
		1. 5. 2. 6.	1	0 17		6	10	11	12	Auszeit	X	2	5	7	13	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	4	1 <i>1</i>	29						13	13					7:10 15:17

S		art :30	B TuS 08 Lintorf				s		de :56	Œ	R			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	II	IV	٧	VI	Punkte
7	19	18	6	2	4	15		12	2	18	8	10	21	
<u> </u>							25		9				(5)	18
Z									8:17				6:5	
									9:17				11:18	
2	0 17	1 18		4 21	5 (5)	14	Auszeit	X 8	1 10			5 18)	6	Auszeit
							18:13							6:9 10:18

_				S		art :59	B)TuS	08 Lint	torf	R	En 12:	de :17	Q	TV F	Ratinge	en	s		:hsel :8	B) TuS (8 Lint	orf	R
		ufschlagfol	_	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βſ	St	artaufstellu	ung	T	15	19	18	6	2	4		2	18	8	10	21	12		15	19	18	6	2	4	
fstellun		Spielernr.	<u>.</u>							7	9				5		13							15	
Aufsi	Auswechsel- spieler Sniels	Spielstand		4							1	11:10				8:7									1
											1	11:13													1
		1. 5. 2. 6.		3	Χ	3	4	5	7		Auszeit	0	3	5	7	10	11	Auszeit	X ₁	1.5				9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		3								TO)						7:7	13	15					7:10 13:13

						(A)	TV Ratingen	12/	14		T -0.00 1 -44	014.
						2	Batzel, Henrike		Χ	(B)	TuS 08 Lintorf	8/14
						3	Butenuth, Victoria		Χ	2	Daganhlask LaraMaria	
						5	Bauer, Paula Maria		Χ	2	Rosenbleck, LaraMaria	
						6	Poplawski, Emilia			4	Weinbach, Emilia	Х
						7	Prugow, Elina			6	Scholz, Kim	Х
						8	Meyer, Sarah		Χ	7	Schlegel, Angelina	Х
						9	Lepper, Magdalena		Χ	12		
						10	Berg, Annika		Χ	15	•	Х
						11	Kornmesser, Lara			18		Х
						12	Müller, Karla		Χ	19	© Stratmann, Lea	Х
b	nisse					18	Reisiger, Frederike		Χ) Libero	
	TuS 0	8 Lir	itoi	rf (I	B)	21	©Strunk, AnnkatrinC.		Χ	P	Libero	
	Dauer	Р	G	W	Α	(A)	Libero					
	27	18	0	1	2	3	Butenuth, Victoria		Χ	B) Offizielle	
	26	25	1	0	1	(A)	Offizielle				,	
	18	15	1	0	2	T	Demirel, Hüseyin			Т	Keiser, Michael	E
	74											

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Weiss, Karolin		1	Kausch, Laura			
2	Gerke, Elain		2	Lehner, Lin			
			Schr.	Bilici, Ceylin			
			Assist.	Stieglitz, Marie			

Dokument erstellt: 05.11.2023 12:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 11:00 Ende: 12:17 Dauer: 1:17

Satz Dauer P G W

71 58 2 1 5

2:1

(A) TV Ratingen

0 4 1 25 1

Sieger: TuS Lintorf

2 4 0 18

1 3 0 13

3 11 1 56

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP